
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0109 | ANO 2  SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 

SUMÁRIO

EDITAL .................................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 29/12/2023 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0109 | ANO 2  SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 

EDITAL

EDITAL Nº 003/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA FEIRA
CULTURAL – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE GOVERNADOR LUIZ

ROCHA-MA

ART.8– LEI COMPLEMETAR 195/2022 - AUDIOVISUAL

       Pela presente errata  nº 01/2023 cujo objeto é a alteração da
homologação do resultado final da feira cultural- do edital de
chamamento público n 003/2023, a Secretaria Municipal de Cultura
do Município de Governador Luiz Rocha-MA, atendendo aos
princípios que norteiam a Gestão Pública Municipal, em face da
modificação extremamente necessária, vem por meio deste:

ALTERAR A HOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA FEIRA
CULTURAL 003/2023 .

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL  NA DATA DE 27/12/2023

REDAÇÃO RETIFICADA

       ONDE SE LÊ :Credenciado(os) declarado(s) vencedor(es) após
realização do certame licitatório: WILLIAM  JAMES MIRANDA
BATISTA DA COSTA JÚNIOR, Inscrito no CPNJ nº.
40.790.929/0001-86.

      PASSA-SE A LER :Credenciado(os) declarado(s) vencedor(es)
após realização do certame licitatório: SHOW TIME PRODUÇÕES E
EVENTOS LTDA , Inscrito no CPNJ nº11.361.625/001-03

 GOVERNADOR LUIZ ROCHA-MA-, 28 de dezembro de 2023.

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 29/12/2023 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0109 | ANO 2  SEXTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 29/12/2023 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	EDITAL

		2023-12-29T07:45:58-0300
	JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:29110874372




